
PRŮVODCE
VÝBĚREM SPRÁVNÉHO
KANCELÁŘSKÉHO PAPÍRU

 www.pas.cz  prodej@pas.cz  286 006 810 / 605 742 220  286 006 880  PAS s.r.o. Ke Stadionu 856/20, 196 00 Praha 9 Čakovice

Víte že, papír je 

nejčastěji používaným výrobkem v sorti-

mentu kancelářských potřeb? A víte, že není papír jako papír? I když 

se vám mohou zdát všechny na první pohled stejné, tak ve skutečnosti tomu tak není! Správným 

výběrem xerografi ckého papíru můžete ušetřit tisíce na opravách vašich tiskáren a kopírek. Existují 

různé kvality xerografi ckého papíru a my vám níže doporučíme ty, se kterými máme dobrou zkušenost.

N
EJ

VY
ŠŠ

Í

PAPÍR VHODNÝ PRO VŠECHNY TISKÁRNY A NA VŠECHNY TYPY TISKŮ!

Použití: na černobílý i barevný tisk, oboustranný, do vysokorychlostních tiskáren a kopírek, na tisk důležitých

 dokumentů (smlouvy, výroční zprávy apod.) nebo na prezentační účely

Výhody:

• multifunkční využití pro všechny typy tiskáren i kopírek

• nejvyšší bělost a hladkost – vhodné pro tisk smluv

• technologie ColorLok - dokonalé barevné výsledky – vhodné pro tisk prezentací

• nízká prašnost – snížení nákladů na opravy tiskáren a kopírek a nižší spotřeba toneru

• technologie TRIOTEC – papír se skládá ze 3 vrstev, díky čemuž je pevný a v tiskárnách se nekroutí a nezasekává

• papír splňuje normu ISO9706 – vhodný pro archivaci

VÝ
BO

RN
Á

PAPÍR DO VELKÉHO PROVOZU!

Použití: na černobílý, i oboustranný tisk, do laserových a inkoustových tiskáren a kopírek, na místa, kde

 se hodně tiskne, ale nejedná se o prezentační dokumenty (např. na tisk objednávek, faktur apod.

Výhody:

• příznivý poměr kvalita / cena – doporučuje se do zařízení, kde je denní spotřeba papíru na tiskárnu 250 listů a více (nedoporučuje

 se do vysokorychlostních zařízení = 60 listů / kopií za minutu)

• vysoká bělost a hladkost

• nízká prašnost – menší opotřebení vašeho stroje

• papír splňuje normu ISO9706 – vhodný pro archivaci

VE
LM

I D
OB

RÁ

PAPÍR PRO BĚŽNÉ POUŽITÍ!

Použití:  pro běžné laserové tiskárny a kopírky (nedoporučuje se do inkoustových tiskáren – váš tisk by se mohl 

rozpíjet), pro jednostranný tisk, určený pro kanceláře, kde není příliš velká spotřeba papíru 

(do 250 listů denně)

Výhody:
• nižší cena

• stabilní kvalita papíru

• papír splňuje normu ISO9706 – vhodný pro archivaci

Nevýhody:
• pro pouze omezený typ tisků a zařízení

• nižší bělost

D
OB

RÝ

PAPÍR, U KTERÉHO JE ROZHODUJÍCÍ CENA!

Použití: pro běžné laserové a inkoustové tiskárny, pro černobílý, jednostranný tisk

Nevýhody:

• nestabilní kvalita papíru – papír dodávaný z různých papíren

• vyšší prašnost – při použití ve vysokorychlostních tiskárnách byste investovali velké částky na opravy

• cenové výkyvy dle aktuálního kurzu

• změna přebalů

SPRÁVNÝ VÝBĚR = SNÍŽENÍ NÁKLADŮ

NA OPRAVY TISKÁREN A KOPÍREK!

CENA NEMUSÍ VŽDY URČOVAT KVALITU PAPÍRU, VYŽÁDEJTE SI TECHNICKÉ

PARAMETRY PAPÍRU PRO POROVNÁNÍ OD SVÉHO DODAVATELE!

KVALITA

SLOVO
ODBORNÍKA

Více informací na zadní straně



JSME VÝHRADNÍM DISTRIBUTOREM ZNAČKY

TRIOFACE, KOPÍROVACÍHO PAPÍRU NEJVYŠŠÍ KVALITY

www.pas.cz
www.papirpomaha.cz

tel.: 286 006 810

email: prodej@pas.cz

TRIOFACETRIOFACE
PREMIUM PAPERPREMIUM PAPER

®®

JIŽ 7 LET 
V PRODEJI!  


